

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная детская клиническая больница Федерального медико-биологического агентства»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	51	51	0	34	4	8	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	42	3	10	14	0	0
из них женщин	46	46	0	31	2	7	6	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Операционный блок																						
1401	Заведующий операционным блоком, врач-детский хирург	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1402	Врач-детский хирург операционного блока	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1403	Врач детский уролог-андролог операционного блока	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1404	Врач-травматолог-ортопед	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	операционного блока	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
1405	Врач-акушер-гинеколог операционного блока	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет		
1406	Старшая медицинская сестра операционного блока	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
1407	Медицинская сестра операционная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет		
1408	Медицинская сестра операционная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет		
1409	Сестра-хозяйка операционного блока	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
1410	Санитарка операционного блока	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
1411	Санитарка операционного блока	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отделение магнитно-резонансной томографии																								
	Заведующий отделением, врач-рентгенолог отделения магнитно-резонансной томографии																								
1701	Заведующий отделением, врач-рентгенолог отделения магнитно-резонансной томографии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1702	Врач-рентгенолог отделения магнитно-резонансной томографии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1703	Медицинская сестра отделения магнитно-резонансной томографии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1704	Рентгенолаборант отделения магнитно-резонансной томографии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1705	Сестра-хозяйка отделения магнитно-резонансной томографии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1706	Санитарка отделения магнитно-резонансной томографии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	но-резонансной томографии																						
	Центр синкопальных состояний и сердечных аритмий у детей и подростков ФМБА																						
2301	Руководитель центра, врач-детский кардиолог Центра синкопальных состояний и сердечных аритмий у детей и подростков ФМБА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2302	Врач функциональной диагностики Центра синкопальных состояний и сердечных аритмий у детей и подростков ФМБА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303	Врач-педиатр Центра синкопальных состояний и сердечных аритмий у детей и подростков ФМБА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2304	Врач - детский кардиолог Центра синкопальных состояний и сердечных аритмий у детей и подростков ФМБА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2305	Старшая медицинская сестра Центра синкопальных состояний и сердечных аритмий у детей и подростков ФМБА	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2306	Медицинская сестра Центра синкопальных состояний и сердечных аритмий у детей и подростков ФМБА	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2307	Санитарка Центра синкопальных состояний и сердечных аритмий у детей и подростков ФМБА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Инженерно-хозяйственная служба																						
3401	Начальник инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3402	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3403	Инженер инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3404	Инженер по эксплуатации, ремонту и техническому обслуживанию оборудования инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3405	Инженер по метрологии инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3406	Инженер по надзору за строительством инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3407	Заведующий хозяйством инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3408	Заведующий складом инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3409	Слесарь-сантехник инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3410	Слесарь-электрик инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3411	Слесарь-ремонтник газовой службы инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3412	Диспетчер инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3413	Подсобный рабочий инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3414	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3415	Гардеробщик инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3416	Кастелянша инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3417	Лифтер инженерно-хозяйственной службы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3418	Водитель автотранспорта инженерно-хозяйственной службы	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинический исследовательский центр мониторинга здоровья детского населения в регионах размещения потенциально-опасных объектов																						
6001	Руководитель Клинического исследовательского центра мониторинга здоровья детского населения в регионах размещения потенциально-опасных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6002	Врач-невролог Клинического исследовательского центра мониторинга здоровья детского населения в регионах размещения потенциально-опасных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6003	Врач - детский эндокринолог Клинического исследовательского центра мониторинга здо-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Клинического исследовательского центра мониторинга здоровья детского населения в регионах размещения потенциально-опасных объектов																						

Дата составления: 20.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по строительству и ремонту

(должность)



(подпись)

Ерофеев А.В.

Ф.И.О.

19.03.18.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО ЦДКБ ФМБА России РПРАЭП

(должность)

(подпись)

Аксенова Н.В.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Жевлакова Т.С.

(Ф.И.О.)

19.03.18

(дата)

И.о. начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ивушкина А.А.

(Ф.И.О.)

19.03.18

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Савинкова Н.А.

(Ф.И.О.)

19.03.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

744

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Акименко Юрий Владимирович

(Ф.И.О.)

20.11.2017

(дата)